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شماره:
پیوست:

«دستورالعمل ثبتنام از پذیرفتهشدگان»
رئیس محترم دانشگاه فنی و حرفــهای

روسای محترم دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی (فهرست پیوست)
پذیرنده دانشجو در مقطع کاردانی نظامجدید (دانشگاه فنی وحرفهای و مؤسسات آموزش 

عالی غیر انتفاعی) سال ١٤٠٠

باسلام و احترام 
      ضمن آرزوی سلامتی برای جنابعالی و همکاران محترم بدین وسیله نکات ضروری در خصوص ثبتنام از 
پذیرفتهشدگان رشتههای مختلفتحصیلی در دورههایکاردانی نظامجدید (دانشگاه فنیو حرفهای و مؤسسات 
آموزش عالی غیرانتفاعی) سال ١٤٠٠ به شرح ذیل اعلام میشود. خواهشمند است مقرر فرمایند نسبت به بررسی 
مدارک، ضوابط و کنترل اطلاعات مورد نظر پذیرفتهشدگان مطابق مفاد این دستورالعمل اقدام و سپس ثبتنام 
از آنان صورت پذیرد. شایان ذکر است که فایل اطلاعات پذیرفته شدگان از روز چهارشنبه تاریخ ١٤٠٠/٠٦/٣١ از 

طریق پورتال بین دانشگاهی قابل دسترس خواهد بود. 
الف) نحوه ثبت نام و دریافت مدارک مورد نیاز:

در اطلاعیه اعلام نتایج نهایی به قبولین اعلام گردیده برای اطلاع از نحوه ثبتنام و مدارک مورد نیاز از روز 
چهارشنبه مورخ ١٤٠٠/٠٦/٣١ به درگاه اطلاع رسانی دانشکده/آموزشکده/موسسه آموزش عالی محل قبولی 
مراجعه نمایند. لذا مقتضی است ضمن درنظر داشتن شرایط خاص ناشی از بیماری ویروس کرونا، برنامهریزی 
لازم برای نحوه دریافت مدارک و ثبتنام از قبول شدگان بعمل آمده و موضوع در قالب اطلاعیهای حداکثر 
تا تاریخ مذکور در درگاه اطلاع رسانی آن موسسه آموزش عالی درج شود. بدیهی است در صورت عدم درج 
اطلاعیه در درگاه اطلاع رسانی، پذیرفتهشدگان مطابق برنامه زمانی اعلام شده در اطلاعیه اعلام نتایج نهایی (در 
یکی از روزهای شنبه مورخ ١٤٠٠/٠٧/٠٣ و یا یکشنبه مورخ ١٤٠٠/٠٧/٠٤) جهت ثبتنام در موسسه محل 

قبولی خود اقدام خواهند نمود.
ب) مداركي كه پذیرفتهشدگان لازم است ارائه نمایند:

١- اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه نظام جدید در یکی از شاخههای 
کاردانش و یا فنی و حرفهای از محل تحصیل مبنی بر گذراندن همه واحدهای درسی، کارورزی و کارآموزی در 

دوره سه ساله تا پایان ١٤٠٠/٠٦/٣١ .
تبصره: با توجه به ضوابط، دانشآموزان و هنرجویان سال آخر کاردانش و یا فنی و حرفهای به شرط اخذ دیپلم 
تا تاریخ ١٤٠٠/٠٦/٣١ (برای رشته های دارای پذیرش برای نیمسال اول و دوم) و تاریخ ١٤٠٠/١١/٣٠ (برای 

رشتههای پذیرش در نیمسال دوم) مجاز به ثبتنام و شرکت در این آزمون بودهاند. 
٢- اصل مدرک دیپلم متوسطه و یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه متناسب 

با نوع رشته قبولی. (توضیحات بیشتر بند توجه قسمت ج)
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٣- اصل مدرک دیپلم شاخه نظری نظام آموزشی جدید (نظام ٣-٣-٦) یا نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی و 
یا گواهی موقت پایان تحصیلات متناسب به نوع رشته قبولی (متقاضیان دارای دیپلم شاخه نظری نظام سالی 
واحدی و یا ترمی واحدی میبایست در زمان ثبتنام علاوه بر مدرک دیپلم، مدرک پیش دانشگاهی نیز ارائه 

نمایند).
٤- ارائه رسید (کدپیگیری) درخواست تاییدیه تحصیلی دیپلم که پذیرفته شدگان از سامانه «دریافت تاییدیه 

تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» به آدرس: emt.medu.ir  اقدام نمودهاند. کاربر دانشگاه/آموزشکده/موسسه  
میبایست با ورود به سامانه «استعلام گیرندگان تاییدیه تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» به آدرس: 
kemt.medu.ir  با استفاده از رسید ارائه شده از سوی افراد نسبت به دریافت تاییدیه تحصیلی آنها اقدام نماید.

٥- اصل شناسنامه و دو برگ فتوکپی از تمام صفحات آن.
٦- اصل کارت ملی و دو برگ فتوکپی از پشت و روی آن 

٧- شش قطعه عکس ٤×٣ تمام رخ تهیه شده در سال جاری.
٨- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه برادران را با توجه به بند مقرارت وظیفه عمومی مندرج در صفحه ١٨ دفترچه 
راهنمای ثبتنام و انتخاب رشتههای تحصیلی دورههای کاردانی نظامجدید (دانشگاه فنی و حرفهای و مؤسسات 

آموزش عالی غیرانتفاعی) سال ١٤٠٠ مشخص کند.
توجه – کسانی که با سهمیه رزمندگان، ایثارگران (شامل:١-رزمندگان بسیجی.٢- رزمندگان جهادگر. ٣- 
رزمندگان نیروهای مسلح. ٤-خانواده معظم شهدا «پدر، مادر، خواهر و برادرشهید». ٥- همسر و فرزندان معظم 
شهدا و یا مفقودالاثر. ٦- جانبازان با جانبازی ٢٥% و بالاتر و همسر و فرزندان آنان. ٧- جانبازان با جانبازی زیر 
٢٥% و همسر و فرزندان آنان. ٨- آزادگان عزیز و فرزندان و همسر آنان. ٩- همسر و فرزندان رزمندگان بسیجی، 
جهادگر و یا نیروهای مسلح با حداقل شش ماه حضور داوطلبان در جبهه) پذیرفته شدهاند، در زمان ثبتنام ملزم 
به ارائه فرم و یامدرکی در رابطه با تائیدسهمیه ثبتنامیخویشنمیباشند و ملاک عمل برای ثبتنام آنان همان 
عنوان درج شده در فایل ارسالی از سوی این سازمان میباشد. بدیهی است درصورت عدم تائید سهمیه 

پذیرفتهشدگان مذکور از سوی ارگان ذیربط، موضوع از طریق این سازمان به آن موسسه اعلام خواهد شد.
ج) مواردي كه لازم است بررسي شود:

١- کد رایانهای و عنوان رشته تحصیلی دارندگان دیپلم متوسطه نظامجدید، شاخه نظری نظام آموزشی جدید 
(نظام ٣-٣-٦)، نظام سالی واحدی، ترم واحدی، نظام قدیم آموزش متوسطه پذیرفتهشدگان باید با کد و نام  رشته 
امتحانی مشخص شده در فایل اطلاعات پذیرفتهشدگان مطابق با جدول شماره ٥ - دفترچه راهنمای ثبتنام 
و انتخابرشته سال ١٤٠٠ (صفحات ٢٩ تا ٣٥) مطابقت داشتهباشد؛ درغیراینصورت قبولی آنان میبایست لغو 

شود.
توجه: پذیرفته شدگان دارای دیپلم شاخه نظری منحصراً مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل در رشتههای تحصیلی 

کاردانی ناپیوسته میباشند.
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٢-تاریخ اخذ دیپلم پذیرفتهشدگان هر یک از رشتههای تحصیلی برای نیمسال اول لازم است حداکثر تا
 ٣١/ ١٤٠٠/٠٦ باشد، در غیر این صورت از ثبتنام آنان ممانعت به عمل آید. بدیهی است در صورت ثبتنام و 

اشتغال به تحصیل این قبیل افراد هرگونه تبعات ناشی از آن متوجه مؤسسه آموزش عالی ذیربط خواهد بود.
تبصره: ثبتنام از پذیرفته شدگان هر یک از رشته های تحصیلی برای نیمسال دوم که همه واحدهای درسی، 
کارورزی یا کارآموزی خود را حداکثر تا پایان ١٤٠٠/٠٦/٣١ به پایان نرسانده باشند، به شرط اتمام تحصیل تا 
١٤٠٠/١١/۳٠ بلامانع خواهد بود. بدیهی است این افراد میبایست تا قبل از شروع کلاسها (در نیمسال دوم سال 

١٤٠٠) دیپلم خود را ارائه نمایند. 
٣- کد نقص ٤: شامل متقاضیانی است که در رشتههای تحصیلی دورههای روزانه آزمون پذیرش دورههای کاردانی 
نظامجدید سال ١٣٩٩ پذیرفته شدهاند و حق انتخاب رشته های تحصیلی دورههای روزانه سال ١٤٠٠ را نداشتهاند. 
وضعیت این دسته از پذیرفتهشدگان به عنوان قبول مشروط اعلام گردیده است. این افراد میبایست هر گونه مدرک و 
یا درخواست کتبی به همراه مستندات (مجوز و یا مدرک دیپلم با تاریخ فراغت از تحصیل ٩٨/١١/٣٠ به بعد یا گواهی 
پزشکی) را به موسسه محل قبولی تحویل داده و آن موسسه فهرست این افراد را با درج شماره داوطلبی به همراه مستندات 
دریافت شده حداکثر تا تاریخ ١٤٠٠/٠٧/٢٨ به این سازمان ارسال نمایند. بدیهی است ثبتنام قطعی از آنان منوط 

به اعلام رسمی توسط این سازمان خواهد بود. 
٤- برابر هماهنگی به عمل آمده با معاونت محترم آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش مبنی بر تعهد وزارت 
مذکور در خصوص اعلام معدل کل دیپلم به دانش آموزان سال آخر شاخه فنی و حرفه ای و کار دانش بدین وسیله 
اعلام می دارد آن دسته از پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی با گزینش صرفا بر اساس سوابق تحصیلی (معدلکل) 
می بایست از تاریخ ١٤٠٠/٠٦/١٧ تا تاریخ ١٤٠٠/٠٦/٢٠ نسبت به درج و یا اصلاح معدل کل دیپلم خود در سامانه 

مربوط اقدام می نمودند. لذا در صورت مشاهده مغایرت در معدل کل دیپلم این دسته از پذیرفته شدگان:
١-٤- معدل کل دیپلم آنان در مدرک و یا گواهی کمتر از معدل مندرج در فایل اطلاعات آنان بوده است و 
ظرفیت پذیرش آن رشته مطابق ظرفیت اعلام شده در دفترچه  تکمیل گردیده است، به صورت مشروط ثبتنام 
به عمل آید و مشخصات آنان با عنایت به بند توجه ذیل بهصورت یکجا با قید شماره پرونده، نام خانوادگی و 
نام، کد و رشته قبولی،  معدل مندرج در فایل پذیرفتهشدگان و معدل کل مندرج در گواهی دیپلم، به منظور 
بررسی حداکثر تا تاریخ ١٤٠٠/٠٧/٢٨ به این سازمان ارسال نمایند تاپس از بررسی وضعیت قبولی قطعی و 

یا مردودی آنها منعکس شود. 
٤-٢- برایآن دسته از پذیرفتهشدگانیکه معدل کل دیپلم آنان در مدرک و یا گواهی بیشتر از معدل 
مندرج در فایل ارسالی از سوی این سازمان باشد، قبولی آنان مورد تایید این سازمان بوده و نیاز به مکاتبه 

نمیباشد.
      توجه: بر اساس تصمیمات متخذه، فایل کدرشته محلهایی که ظرفیت آنها تکمیل نشده است حداکثر تا 
تاریخ ٧/٢٠ /١٤٠٠ در پورتال موسسات بارگذاری خواهد شد. لذا نیازی به اعلام مغایرت معدل پذیرفته شدگان 
در هر یک از کد رشته محلهای مندرج در این فایل (حتی در صورتی که معدل کل دیپلم آنان کمتر از معدل 

مندرج در فایل سازمان باشد) به این سازمان نیست. 
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٥- پذیرفتهشدگان رشته تحصیلی دوره روزانه ( اعم از سهمیه آزاد و نهادی) که از آموزش رایگان بهره مند 
میشوند، میبایست نسبت به تکمیل فرم شماره یک پیوست (تعهد خدمت آموزش رایگان) اقدام نمایند. 

توجه ١: ممکن است تناقضی در سهمیه ثبتنامی برخی از پذیرفتهشدگان با سهمیه قبولی آنان مشاهده شود. 
بطور مثال سهمیه ثبت نامی آزاد با سهمیه قبولی ایثارگر  که آن  بدین معناست، بدلیل عدم تکمیل ظرفیت 
پذیرش سهمیه ایثارگران در برخی از کدرشتههای تحصیلی، ظرفیتخالی مانده ایثارگران به متقاضیان با  سهمیه 

آزاد و یا رزمنده و یا خانواده شهدا  با توجه به نمره کل اکتسابی تخصیص داده میشود.
توجه ٢: ملاک اخذ تعهد از پذیرفتهشدگان بر اساس سهمیه ثبتنامی آنان خواهد بود.

٦- پذیرفتهشدگان مرد لازم است به هنگام ثبتنام در دانشگاه، واجد شرایط اعلام شده از سوی سازمان وظیفه 
عمومی نیروی انتظامی را از نظر وضعیت مشمولیت و مقررات خدمت وظیفه عمومی (مندرج در دفترچهراهنمای 

ثبتنام و انتخاب رشتههای تحصیلی) باشند. در غیر اینصورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود. 
٧- اتباع غیرایرانی لازم است واجد شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبتنام و انتخاب رشتههای 
تحصیلی باشند و ممنوعیتی برای تحصیل در کدرشته و یا مناطق اعلامی در جدول ضمیمه این دستورالعمل 

نداشته باشند. 
د) احراز هویت: 

ملاک ثبتنام از پذیرفته شدگان «اعم از رشته های تحصیلی با آزمون و یا صرفاَ بر اساس سوابق 
تحصیلی» در زمان مراجعه آنها، مطابقت مشخصات شناسنامهای، کارت ملی و مدرک تحصیلی با فایل 

اطلاعات و عکس دریافتی آنان از پورتال بین دانشگاهی این سازمان به شرح ذیل می باشد:
١-د- برای رشتههای تحصیلی با آزمون :

عکس اسکن شده متقاضی بر روی کارت ورود به جلسه در زمان آزمون در حوزه های امتحانی توسط کارشناسان 
تطبیق عکس با چهره حقیقی متقاضی کنترل و صحت و سقم آن تایید و یا در صورت مغایرت در حال پیگیری 
میباشد. لذا پس از دریافت فایل عکس پذیرفته شدگان، آن موسسه آموزش عالی لازم است که عکس دریافتی 
از پورتال با چهره حقیقی فرد پذیرفته شده در اولین فرصت امکان حضور دانشجویان برای تکمیل ثبتنام مطابقت 
داده شود. در صورت وجود مغایرت مراتب فوری طی نامهای محرمانه به همراه فرم تکمیل شده شماره ٢ 
(پیوست) توسط متقاضی، تصویر تمامی صفحات شناسنامه، تصویر کارت ملی، یک قطعه عکس جدید در زمان 
ثبت نام، یک قطعه عکس قدیمی از متقاضی، تصویر مدرک و یا گواهی دیپلم متقاضی برای این سازمان ارسال 

شود. بدیهی است ثبتنام قطعی از آنها منوط به اعلام رسمی توسط این سازمان خواهد بود. 
٢-د -رشته های تحصیلی صرفا بر اساس سوابق تحصیلی:

از آنجائیکه پذیرش و اعلام قبولی در رشتههای مختلف تحصیلی بدون آزمون (صرفاً براساس سوابق تحصیلی) بر 
اساس معدل کل دیپلم آنان صورت گرفته است، لذا در خصوص آن دسته از پذیرفتهشدگانی که فاقد عکس و 

یا دارای مغایرت چهره میباشند، بر اساس بند های ذیل اقدام نمایند:
١-مراتب احراز هویت فرد پذیرفتهشده و تطابق چهره با عکس ارائه شده یا مدارک شناسایی شامل شناسنامه،کارت 

ملی و مدرک دیپلم به عهده آن موسسه میباشد.



صفحه 5 از13 

١٤٠٠/٠٦/٢٩

٤٧٢١٩
دارد

تاریخ:
شماره:
پیوست:

٢- از این دسته از پذیرفتهشدگان به صورت قطعی ثبتنام به عمل آید.
٣- چسباندن یک قطعه عکس (ارائه شده در زمان ثبتنام) بر روی فرم اطلاعات قبولین و ممهور نمودن عکس 

الصاقی بر روی فرم اطلاعات قبولی  با مهر بالاترین مقام آن موسسه آموزش عالی باشد.
یادآوری: فایل Pdf فرم اطلاعات قبولی، پذیرفته شدگان تا پایان آذرماه بر روی پورتال بیندانشگاهی قرار میگیرد.

هـ) مغایرت مشخصات شناسنامـــهاي :
١- برای قبولین سهمیه ثبتنامی آزاد: چنانچه متقاضی پذیرفته شده دارای سهمیه ثبتنامی آزاد است و 
مشخصات شناسنامهای وی با مشخصات شناسنامهای مندرج در لیستهای ارسالی مغایرت داشته باشد، لازم است 
که پس از تصحیح موارد مغایرت با توجه به اصل شناسنامه در لیستها و مدارک ارسالی، نسبت به تهیه فایل مغایرتها 
بهطور یکجا در قالب فایل Excel و یا Word با مشخصات مندرج در جدول شماره ٢ ذیل اقدام و پس از پایان 
مغایرتها، فایل تهیه شده را حداکثر تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی ١٤٠١-١٤٠٠ به این سازمان ارسال 
نمایند. ضمناً تصویر شناسنامه و درصورت داشتن توضیحات، تصویر صفحه توضیحات و همچنین تصاویر کارت آزمون 

و پشت و روی کارت ملی متقاضی نیز ضمیمه شود. 
٢- برای قبولین سهمیههای ثبتنامی «رزمندگان» و « ایثارگران»: چنانچه متقاضی دارای سهمیه ثبتنامی 
رزمندگان و یا ایثارگران دارای مغایرت شناسنامهای میباشد، لازم است به صورت مکتوب و حداکثر تا تاریخ 
١٤٠٠/٧/٢٧ با این سازمان مکاتبه شود. ضمناً الصاق تصویر فرم اطلاعات قبولین، تصویر صفحات شناسنامه و کارت 

ملی متقاضی الزامی است.
یادآوری ١: موارد مشروح ذیل به عنوان مغایرت در مشخصات شناسنامه با مندرجات لیست و یا مدارک ارسالی 
محسوب نمیگردد و لازم است که موارد ذیل راساً از سوی موسسات آموزش عالی در مدارک ارسالی 

تصحیح شود و با این سازمان مکاتبه ای نداشته باشند.

جدول شماره ١ (مواردی که نیاز به مکاتبه با سازمان ندارند)
فایل اطلاعات موارد مندرج در شناسنامه و یا مدارک ارائه شده ردیف

اسما حمزه در آخر اسامی پذیرفتهشدگان مثل اسماء ١
ازیتا مد در اسامی پذیرفتهشدگان مثل آزیتا ٢

٠٠١-٧١١-٠٠٢٢ صفر(سمت چپ قبل از عدد) درکد ملی و یا شماره شناسنامه و یا خط فاصله بین اعداد ۳
---------- روز و ماه تولد
---------- محل تولد پذیرفتهشدگان  ٤
---------- نام پدر(در صورتی که مشخصات سجلی و چهره مطابقت داشته باشد) ٥
---------- تغییراتمشخصات سجلی شخص پذیرفته شده بعد از اتمام مراحل ثبتنام در 

رشتهقبولی و درحین تحصیل از سوی اداره ثبت احوال
٦

جدول شماره ٢ (ساختار اطلاعات موارد مغایرت مندرج در فایل اکسل)
موردتصحیح 

شده
موارد 
مغایرت

شمارهشناسنامه یا 
کد ملی

نامخانوادگی ونام 
مندرج در 
فایلارسالی

موسسه  کدونامرشته 
قبولی

سال 
قبولی

شماره
داوطلب

شماره 
پرونده
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١٤٠٠/٠٦/٢٩

٤٧٢١٩
دارد

تاریخ:
شماره:
پیوست:

یادآوری ٢: در صورتی که فرد پذیرفته شده پس از ثبت نام در رشته قبولی و ادامه تحصیل (حین تحصیل) 
نسبت به حذف و اضافه کردن پسوند نام خانوادگی و یا تغییر اسم خویش از سوی اداره ثبت احوال اقدام نماید، 
ضرورتی برای مکاتبه و اطلاع رسانی این تغییرات  به این سازمان نمیباشد. بدیهی است که تمامی موارد توضیح 
داده شده در بند د- مغایرت مشخصات شناسنامه ای فقط در زمان ثبتنام از فرد پذیرفته شده ملاک عمل 

می باشد.

و) نكات مهــم
١- تمامی آموزشکدههای فنی و حرفهای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی لازم است با رعایت ضوابط نسبت 

به ثبتنام و مکاتبات لازم برای صدور معافیت تحصیلی از سوی اداره وظیفه عمومی شهرستان ذیربط برای  
پذیرفتهشدگان ذیربط اقدام نمایند.

٢- لازم به تاکید است عنوان رشته قبولی پذیرفتهشدگان براساس مندرجات دفترچه راهنما، میبایست با عنوان 
رشته قبولی درج شده در فایل و یا مدرک فارغالتحصیلی آنها یکسان باشد و هیچ مغایرتی بین این عناوین وجود 

نداشته باشد.
٣- فایل اسامی پذیرفتهشدگان به صورت برنامه نرمافزاری تائید قبولی متعاقباً به دانشگاه منتخب استان از سوی 
این سازمان ارسال خواهد شد و موسسات میبایست برای تائید قبولی پذیرفتهشدگان در زمان فراغت از تحصیل 
با دانشگاه منتخب ذیربط استان هماهنگی نمایند و از مکاتبه با این سازمان در خصوص تایید قبولی خودداری 
نمایند (دانشکدهها و آموزشکده فنی و حرفهای لازم است در این خصوص با دانشگاه فنی و حرفهای هماهنگی 

نمایند).
٤- فایل فرم اطلاعات قبولی پذیرفتهشدگان بصورت PDF متعاقباً از طریق پورتال برای هریک از موسسات 

آموزش عالی ارسال خواهد شد.
٥- در رشته محلهایی که در آنها تعداد قبولین به حد نصاب لازم برای تشکیل کلاس نمیرسد موسسات راساً 
میتواند از همان ابتدای ورود دانشجو در مهرماه یکی از اقدامات ذیل را انجام داده و نتیجه را حداکثر تا قبل 

از شروع ترم دوم تحصیلی به این سازمان اعلام نمایند:
٥-١ - نسبت به انتقال داوطلب به موسسه آموزش عالی دیگر در همان رشته و گرایش که حد نصاب لازم برای 

تشکیل کلاس را دارا میباشد با درنظر داشتن سایر مقررات، ضوابط و شرایط آییننامههای مربوط اقدام نمایند.
٥-٢ - تجمیع پذیرفته شدگان در سایر کدرشتههای تحصیلی اقدام شود به شرطی که: 

الف- این کد رشته تحصیلی در فایل ارسالی این سازمان تا تاریخ ١٤٠٠/٠٧/٢٠ به عنوان رشتههایی که ظرفیت 
آنها تکمیل نشده، وجود داشته باشد.

ب- این تجمیع میبایست در رشتهمحلهایی صورت گیرد که پذیرش آنها طبق جدول شماره ٥ مندرج در 
دفترچه راهنمای ثبتنام (از صفحه ٢٩ تا ٣٥) از یک کدرشته امتحانی صورت گرفته باشد.  

دانشکده ها و آموزشکدههای فنی و حرفهای میبایست ضمن رعایت موارد دستورالعمل، تمامی 
مکاتبات خویش را به دانشگاه فنی و حرفهای وزارت متبوع ارسال تا از طریق آن دانشگاه اقدامات 

لازم صورت پذیرد و از ارسال مستقیم مکاتبات با این سازمان خودداری نمایند. 
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١٤٠٠/٠٦/٢٩

٤٧٢١٩
دارد

تاریخ:
شماره:
پیوست:

 ز) اعلام وضعیت ثبت نام شدگان در دانشگاهها به این سازمان 
 براساس مصوبه جلسه مورخ ٩٨/٠٤/٢٤ شورای معاونان وزارت عتف در خصوص اعلام وضعیت ثبت نام شدگان 
قطعی به این سازمان، لازم است دانشگاهها و موسسات آموزش عالی نسبت به اجرای موارد ذیل در پورتال بین 

دانشگاهی حداکثر تا تاریخ ١٤٠٠/٠٧/٢٠ اقدام لازم بعمل آورند:
١- تمامی موسسات آموزش عالی و یا آموزشکده های فنی و حرفهای می بایست از سیستم ثبتنامی خود، فایل 
ثبتنام شدگان قطعی در هر یک از کد رشته های تحصیلی را با ساختار ذیل استخراج و در پورتال سازمان 

سنجش بارگذاری نمایند.
١-١- شماره پرونده تخصیصی این سازمان به هر داوطلب

٢-١- شماره داوطلب تخصیصی این سازمان به هر داوطلب
٣-١-شماره دانشجوییتخصیصی به هرداوطلب توسطموسسهآموزشعالی و یا آموزشکده فنی و حرفهای.

٢- پس از بارگذاری فایل، اطلاعات داوطلبان در پورتال نمایش داده می شود و امکان جستجو مسیر می باشد.
٣- در پورتال امکان ثبت موردی اطلاعات متقاضیانی که به هر دلیل در فایل بارگذاری شده وجود نداشته و یا 
احتمال اضافه شدن بصورت موردی باشد (متقاضیانی که بصورت نامه ای از سوی این سازمان برای ثبت نام و 

ادامه تحصیل معرفی می شوند) پیش بینی شده است.
٤- در پورتال امکان بارگذاری اطلاعات متقاضیان در چند مرحله وجود دارد.

٥- امکان حذف اطلاعات قبولی متقاضیان به هر دلیل (انصراف بعد از ثبت نام، لغو قبولی به دلیل نداشتن شرایط 
و ضوابط لازم) پیش بینی شده است.

ح) دستورالعمل ثبت نام از دانشجویان قبول مشروط و با اخذ تعهد 
به منظور وحدت رویه و جلوگیری از مشکلات بعدی لازم است که نسبت به رعایت نحوی ثبت نام و ادامه تحصیل 
پذیرفته شدگانی که با کد ٢ مشخص شدهاند با توجه به شرح ذیل اقدام شود. شایان ذکر است که ثبت نام و 
ادامه تحصیل این دسته از پذیرفته شدگان صرفاً منوط به سپردن تعهد در کمیته انضباطی دانشگاه است و در 

غیر اینصورت دانشگاهها مجاز به ثبت نام از آنان نمی باشند. 
١) دانشجویانی که با کد 2 به دانشگاهها معرفی شده اند، صلاحیت عمومی آنها از طرف مورد تأیید قرار گرفته 
 «قبول مشروط و با اخذ تعهد» هیأت مرکزی گزینش دانشجو بصورت است. لذا ادامه تحصیل این گروه از 

دانشجویان منوط به سپردن تعهد در کمیته انضباطی دانشگاه است.
٢) اداره آموزش دانشگاه باید نخست این گروه از دانشجویان را برای سپردن تعهد به کمیته انضباطی معرفی 

نماید تا در کمیته مذکور فرم تعهد را تکمیل نمایند.
٣) پس از تکمیل فرم توسط دانشجو (فرم اخذ تعهد در صفحه آخر این دستورالعمل درج گردیده است) ، کمیته 

انضباطی دانشگاه ضمن تأیید مراتب، باید فرم تعهد را به عنوان مجوز ثبتنام به آموزش دانشگاه ارسال کند.
٤) اداره آموزش پس از وصول تعهد مذکور مجاز است که از دانشجو ثبت نام بعمل آورد.

٥)  انجام ثبتنام قبل از اخذ تعهد ممنوع است.
٦)  اداره کل آموزش دانشگاه باید پس از انجام ثبت نام، نسخه ای از فرم تعهد را برای درج در پرونده دانشجو به 

دبیرخانه هیأت مرکزی گزینش دانشجو ارسال دارد.
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٤٧٢١٩
دارد

تاریخ:
شماره:
پیوست:

٧)  چنانچه دانشجویانی به موضوع تعهد معترض باشند، باید پس از سپردن تعهد و انجام ثبت نام، اعتراض خود 
را به هیأت مرکزی گزینش دانشجو ارسال دارند تا پرونده صلاحیت عمومی آنان مجدداً مورد بررسی قرار گیرد.

ح) پیوستها 
فایل اسامی پذیرفتهشدگان به همراه راهنمای ساختار فایل. (دریافت از پورتال بین دانشگاهی) -١

فایل عکس پذیرفتهشدگان (دریافت از پورتال بین دانشگاهی). -٢
فرم شماره ١ مربوط به بهرهمندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی برای  -٣

پذیرفتهشدگان دوره روزانه.
فرم شماره ٢ مربوط به مغایرت چهره متقاضی با عکس دریافتی از طریق پورتال سازمان و یا عکس فرم  -٤

اطلاعات قبولین.
جدول رشتهها و مناطق ممنوع برای اتباع غیرایرانی. -٥

فرم صلاحیت عمومی پذیرفته شدگان (قبولین مشروط با اخذ تعهد) -٦

در پایان مقرر فرمایند نتیجه بررسیهای مواردی که نیاز به اعلام نتیجه به این سازمان دارند را در بازه 
زمانی تعیین شده به این سازمان اعلام فرمایند.



 
 

  

  1  شماره فرم
  

  »ورــكش عالي آموزش موسسات و دانشگاهها در رايگان آموزش مزاياي از منديبهره برايفرم تعهد خدمت « 
  

  جديدهاي كارداني نظامدورهپذيرش  آزمون در دوره روزانه شدگانتهپذيرف براي
 ........... سال و موسسات آموزش عالي غيرانتفاعي) ايدانشگاه فني و حرفه( 
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 ،. . . .   ســال اي و موسســات آمــوزش عــالي غيرانتفــاعيدانشــگاه فنــي و حرفــه جديــدهــاي كــارداني نظــامدورهآزمــون  در

 آمــوزش از مزايــاي كــارداني دوره تحصــيل در طــولشــوم بــا توجــه بــه اينكــه ميل و اختيار متعهــد و ملتــزم مــي در كمال

زمــان  مــدت برابــر پــس از اتمــام دوران خــدمت وظيفــه عمــومي (بــراي بــرادران) ،خــواهم نمــود  /امنمــوده استفاده رايگان

 ، خــدمتفرماينــدمقــرر  و فنــاوري ، تحقيقــاتعلــوم وزارتو يــا ســازماني  در هــر موسســه رايگــان از تحصــيلات اســتفاده

ــدون احتســاب خــدمت وظيفــه عمــومي) .خــويش را انجــام دهــم  ــان تحصــيل (ب از  چنانچــه ظــرف يكســال پــس از پاي

ابــر تحقيقــات و فنــاوري مجــاز و مختارنــد عــلاوه بــر اســترداد بر وزارت علــوم، ،م خدمت به نحــو فــوق اســتنكاف نمــايمانجا

ــا انجــام خــدمت مــذكور خــودداري  ،حصــيلهاي ســرانه دانشــجو در طــول مــدت تهزينــه از تحويــل مــدارك تحصــيلي ت

  نمايند.

 
  اثر انگشت:                  :امضاء دانشجو

  
  تاريخ:
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  2  شماره فرم
  

پذيرش  آزمون فرم اطلاعات قبولي فرم مغايرت چهره داوطلب با عكس فايل ويا عكس الصاق شده بر روي
 ..............سال  اي و موسسات آموزش عالي غيرانتفاعي)جديد (دانشگاه فني و حرفههاي كارداني نظامدوره

  
  )بايست توسط شخص دانشجو تكميل گردداين فرم مي(

  
  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . شماره پرونده:  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  سال تولد:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . نام و نام خانوادگي:

  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  شماره داوطلبي:  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  نام پدر:  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . كد ملي:
  

  :نام در زمان ثبتاظهارات داوطلب در رابطه با مغايرت چهره با عكس  
  
..................................................................................................................................................................................................................................................................................  
  
  
..................................................................................................................................................................................................................................................................................  
  
  
..................................................................................................................................................................................................................................................................................  
  
  
..................................................................................................................................................................................................................................................................................  
  
  
..................................................................................................................................................................................................................................................................................  
  
  
..................................................................................................................................................................................................................................................................................  
  
  

  
  ...................................................................................................................................................................................................................................................................نشاني: 

  
  

  .......................................................... :شماره همراه ....................................................................تلفن تماس: 
  
  

  اثر انگشت داوطلب:  امضاي داوطلب:
  
  
  
  
  
  

  
قديم و يك عكس ارائه شده در زمان ثبت نام به همراه تصوير اين فرم لازم است پس از تكميل و امضاي داوطلب، به همراه يك قطعه عكس 

بررسي به سازمان توسط موسسه آموزش عالي براي با نامه رسمي كليه صفحات شناسنامه ، كارت ملي و تصوير اصل و يا گواهي دپيلم  و 
 ارسال گردد.سنجش آموزش كشور 
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  مناطق ممنوعه براي انتخاب محل تحصيل اتباع غيرايراني
شركت  ضي  شگاه فني و حرفه(جديد هاي كارداني نظامدورهپذيرش  آزمون درهر يك از اتباع غيرايراني كه متقا سات دان س اي و مو

هاي راهنما باشند و بايست واجد شرايط و ضوابط اعلام شده در دفترچهباشند، منحصراً ميمي 1400سال  )عالي غيرانتفاعيآموزش 
در زمان انتخاب رشــته، محل تحصــيل خود را با توجه به شــرايط و ضــوابط مربوط انتخاب نمايند. شــايان ذكر اســت اتباع غيرايراني 

ــته در م ــند؛ بديهي اســت در صــورت پذيرش و اعلام قبولي داوطلبان غيرايراني در ناطق ممنوعه نميمقيم، مجاز به انتخاب رش باش
شته شگاهر سات آموزش عالي آن مناطق، ها و مناطق ممنوعه، پذيرش آنان در دان س سي  »باطل«ها و مؤ تلقي گرديده و امكان برر

  آيد.نام آنان ممانعت بعمل ميباشد و از ثبتهاي مناطق مجاز به هيچ عنوان مقدور نميجهت رشته
  جدول مناطق ممنوعه براي تردد و اقامت اتباع غيرايراني

  مناطق ممنوعه استان  نام استان
 .باشدميممنوع  )بغير از شهرستان تبريز( اقامت اتباع افغاني در سطح استان آذربايجان شرقي

 .باشدميغيرايراني در شهرهاي مرزي استان ممنوع  و كليه اتباع )اروميهبغير از شهرستان (اقامت اتباع افغاني در سطح استان  آذربايجان غربي

 .باشدميهاي پارس آباد، بيله سوار، گرمي، مشكين شهر و نمين ممنوع عراقي در شهرستان و اقامت اتباع  )اردبيلبغير از شهرستان ( اقامت اتباع افغاني در سطح استان اردبيل

 اصفهان
 ممنوع گلپايگان، خوروبيابانك، اردستان و بخش ابوزيد از شهرستان آران و بيدگل فريدن، فريدون شهر، سميرم، چادگان، خوانسار، دهاقان، نائين، هاي نطنز،اقامت اتباع افغاني در شهرستان

 .باشدمي

 .باشداقامت اتباع غيرايراني در كل استان بلامانع مي البرز

 .باشدميهاي مهران، دهلران و شهرهاي مرزي استان ممنوع اتباع غيرايراني در شهرستان سايرو اقامت  )ايلامبغير از شهرستان (ع افغاني در سطح استان اقامت اتبا ايلام

 .باشدميگناوه ممنوع  هاي ديلم واقامت اتباع افغاني در شهرستان بوشهر

 .باشدبلامانع مي )براي اتباع افغاني شهرداري تهران 13منطقه خجير در منطقه  استثناءبه ( اقامت اتباع غيرايراني در كل استان تهران

 .باشدميممنوع  )شهركردبغير از شهرستان (اقامت اتباع افغاني در سطح استان  چهارمحال و بختياري

 خراسان جنوبي
هاي هرستانشاقامت اتباع افغاني در   شد.بامينهبندان، سربيشه، درميان، قائن، زيركوه، فردوس، سرايان و طبس ممنوع  هاي مرزيدر شهرستان غيرايرانياقامت كليه اتباع 

 .باشدميممنوع  )بيرجندبغير از شهرستان (عراقي در سطح استان  خوسف و بيرجند مجاز است. اقامت اتباع

 .باشدميجام، قوچان، تايباد، خواف، سرخس، كلات نادري و درگز ممنوع  تربتهاي مرزي اقامت اتباع افغاني در شهرستان خراسان رضوي

 .باشدمي ممنوع  )بجنوردبغير از شهرستان ( اقامت اتباع افغاني و عراقي در سطح استان خراسان شمالي

 خوزستان
  .باشددشت آزادگان ممنوع مي هاي آبادان، خرمشهر ودر شهرستان غيرايرانيو اقامت و تردد ساير اتباع  )هاي اهواز و گتوندبغير از شهرستان(اقامت اتباع افغاني در سطح استان 

 .باشدميبلامانع  هاي آبادان و خرمشهردارنده گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان غيرايرانياقامت اتباع  :تبصره

 .باشدميهاي زنجان و خدابنده براي اقامت اتباع عراقي مجاز و صرفاً شهرستان باشدميممنوع  )زنجانبغير از شهرستان (اقامت اتباع افغاني در سطح استان  زنجان

 سمنان
سراج ومركز آمايش معراج يك ومنطقه دامغان از جاده جندق به طرف مركزورودي قصربهرام، در منطقه گرمسار و غيرايرانياقامت اتباع تردد و  شاهرود اتباع افغاني درشهرستاناقامت آمايش  هاي 

  .باشدودامغان ممنوع مي

 سيستان و بلوچستان
راوان و س ايرانشهر، هاي خاش،شهرستان هاي مرزيبخشنيزهاي زابل،هيرمند،زهك ودرشهرستان غيرايرانيواقامت وتردد اتباع )زاهدانشهرستانبغير از(اقامت اتباع افغاني و عراقي در كل استان 

 .باشدچابهار ممنوع مي

 .باشدني ريز ممنوع ميخنج و فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهُر، رستم،  هاي فيروزآباد،اقامت اتباع افغاني در شهرستان فارس

 .باشدممنوع مي )بغير از شهرستان قزوين(اقامت اتباع افغاني در كل استان  قزوين

 .باشداستان بلامانع مياقامت اتباع غيرايراني در كل  قم

 كردستان
مرزي استان (به  مريوان و همچنين شهرهاي و هاي بانهدر بخش مركزي شهرستان سقز و شهرستان غيرايراني و اقامت كليه اتباع )بغير از شهرستان سنندج(اقامت اتباع افغاني در سطح استان 
 .باشداستثناي مهمانشهرها) ممنوع مي

 كرمان
وريگان وهمچنين اقامت اتباع عراقي درسطح  گنج، بم، فهرج، رودبار، فارياب، نرماشير، كهنوج، جيرفت، اناربافت،منوجان،قلعه هاي عنبرآباد،افغاني درشهرستاناقامت اتباع 

 .باشدممنوع مي)كرمانبغيرازشهرستان(استان

 .باشددر شهرهاي مرزي استان ممنوع مي غيرايراني و كليه اتباع )بغير از شهرستان كرمانشاه(اقامت اتباع افغاني در سطح استان  كرمانشاه

 .باشدممنوع مي )بغير از شهرستان ياسوج(اقامت اتباع افغاني در سطح استان  و بويراحمد كهگيلويه

 .باشدممنوع مي )بغير از شهرستان گرگان و گنبد( اقامت اتباع افغاني در كل استان گلستان

 .باشدممنوع مي )بغير از شهرستان رشت(اقامت اتباع افغاني در سطح استان  گيلان

 .باشدممنوع مي )آبادبغير از شهرستان خرم(اقامت اتباع افغاني در سطح استان  لرستان

 .باشدممنوع مي )بغير از شهرستان ساري(اقامت اتباع افغاني در سطح استان  مازندران

 .باشدتفرش، فراهان، فرمهين، خمين، شازند، محلات، زرنديه، كميجان و خنداب ممنوع مي هاي آشتيان،در شهرستان اقامت اتباع افغاني مركزي

 .باشدآباد، قشم، ابوموسي و جاسك ممنوع ميهاي كيش، حاجيعراقي در شهرستان و اقامت اتباع )بغير از شهرستان بندرعباس(اقامت اتباع افغاني در كل استان  هرمزگان

 .باشدممنوع مي )بغير از شهرستان همدان(اقامت اتباع افغاني در سطح استان  همدان

 .باشدو بافق ممنوع مي هاي خاتماقامت اتباع افغاني صرفاً در شهرستان يزد
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نامي پذيرش دوره هاي كارداني نظام جديد دانشگاه فني و حرفه اي و مؤسسات هاي ثبتفهرست نوع گزينش مجموعه
  1400آموزش عالي غيرانتفاعي سال

  
  (بدون آزمون) » براساس سوابق تحصيليصرفاً « نامي با شيوه پذيرشهاي ثبتمجموعه

  و نام مجموعه ثبت نامي كد  و نام مجموعه ثبت نامي كد  و نام مجموعه ثبت نامي كد  و نام مجموعه ثبت نامي كد

  حمل و نقل -54  طراحي و دوخت -37  صنايع شيميايي -25  الكترونيك  -11

 مكاترونيك -55  گرافيك -39  صنايع نساجي -26  ساخت و توليد -15

  پويانمايي -56  نقاشي -40  متالورژي -27  صنايع فلزي -18

 داخليمعماري  -58  امور دامي -43  سراميك-28  تاسيسات مكانيكي -19

  صنايع دستي-59  امور زراعي و باغي -48  معدن -29   مبلمانصنايع چوب و  -20

  انرژي تجديد پذير خورشيدي-60  هاي كشاورزيماشين -50  علوم دريايي -30  چاپ -21

  --  صنايع غذايي-51  امور اداري -34  عمران-22

  --  گردشگريهتلداري و  -53  تربيت كودك و مديريت خانواده -35  معماري-23
  

  

  » با آزمون  « نامي با شيوه پذيرشهاي ثبتمجموعه

  و نام مجموعه  كد
  ناميثبت

  و نام مجموعه  كد
  ناميثبت

  و نام مجموعه  كد
  ناميثبت

  و نام مجموعه  كد
  ناميثبت

  و نام مجموعه  دك
  ناميثبت

  تربيت بدني -38 حسابداري -33 خودرومكانيك  -17 كامپيوتر -14  الكتروتكنيك -12
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